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Szanowni Państwo
Członkowie RIPH w Gliwicach

3 września br. odbędzie się XXII Gala Regionalnej Izby Przemysłowo-Handlowej w Gliwicach.
Gospodarzem uroczystości jest RIPH w Gliwicach wraz z Marszałkiem Województwa Sląskiego oraz
Prezydentem Miasta Gliwice. Plenęrowe spotkanie biznesowe odbędzie się na terenie Centrum Edukacji
i Biznesu,,Nowe Gliwice".

Podczas Gali nastąpi rozstrzygnięcie VII edycji Konkursu ',Marka-Śląskie''. Konkurs ma na celu
wypromowanie produktów, firm i przedsięwzięć, które ze względu na swoją jakość, unikatowe walory
i rwiązek z wojewodztwem śląskim' reprezentują poziom nieprzeciętny, godny do naśladowania. Kapituła
konkursu honoruje również osobowości odpowiedzialne społecznie, aktywne i przedsiębiorcze, które
wniosĘ niekwestionowany wkład i są szczególnie zaangażowane w promocję naszego regionu.

od wielu lat w Gali udzłał biorą wybitni przedstawiciele zarówno świata polityki' jak i nauki' kultury oraz
biznesu. Wśród gości nie zabraknie osób, które osiągnęĘ sukces i chętnie dzielą się swoimi
doświadczeniami, a także Ęch, ktorzy tworzą naszą codzienną rzeczywistość czyli przedstawicieli
najvłyŻszych władz państwowych oraz władz terytorialnych. Uroczystość sfwarza okazję nie tylko do
na:wiązania kontaktów z rzetelnymi przedsiębiorcami czy pozyskania nowych inwestorów, ale również do
dyskusji i wymiany myśli związanych z aktualnymi wydarzeniami w dziedzinie gospodarki
i polityki. Firmom zaangaŻowanym w organizację Gali daje szerokie mozliwości prezentacji i reklamy
swych produktów i usług, które mogą stać się wizytówką województwa.

oprawę aĘsĘczną uroczystości zapewni Śląska Agencja Reklamy i Marketingu' a gwiazdą wieczoru
będzie zespół ,,Leszcze" z wokalistą Kacprem Kuszewskim, natomiast suto zastawione stoły zagwarantuje
Restauracja,,Pod Kasztanami".

Serdecznie zapraszamy Państwa do uczestnictwa w tym biznesolYym przyjęciu. Koszt zakupu zaproszenia
wynosi:
o pierwsze dwuosobowe Zaproszenie - 190 zł netto + 23o^ v AT,
o drugie dwuosobowe Zaproszenie _ 190 zł netto + 23yio v AT,
o kolejne dwuosobowe zaproszenie _ 290 zł netto + 23%v AT
o każdejednoosobowe zaproszenie _ l20 złnetto * 23%vAT'
Poniewaz Gala jest uroczystością zamkniętą, zaproszenia mogą mieć jedynie charakter imienny'

W przypadku zainteresowania udziałem w przyjęciu, proszę o crytelne wypełnienie załączonego
formularza zgłoszenia i przesłanie do RIPH w Gliwicach pocztą tradycyjną lub skan dokumentu
pocztą elektroniczną na ad res : sekretariat@ riph.com. pl.

odbioru zaproszeńmoŻna dokonywaó w siedzibie lzby za okazaniem potwierdzenia przelewu lub uiszczając
naleŻną opłatę w kasie Izby do 26 sierpnia 20l6 r. Wszelkich dodatkowych informacji udziela sekretariat
Izby tel. 32 231 99 79.
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